Ptock, dnia 25 lutego 2013 roku
PZ0Oz/DzZP/382/16PN/13

Do wszystkich uczestnikéw postepowania
o udzielenie zaméwienia publicznego

WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego, ktérego przedmiotem jest dostawa sprzetu medycznego z podziatem na
2 pakiety.

W zwigzku z wnioskami o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia, zwanej
dalej ,SIWZ”, ztozonymi przez Wykonawcow, dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 roku — Prawo zaméwienh publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z pdzn. zm.)
Zamawiajacy — Ptocki Zaktad Opieki Zdrowotnej Sp. z 0.0. wyjasnia, co nastepuje:

Pytanie Nr 1, Pakiet Nr 1, poz. 1 — Stét rehabilitacyjny dot. poz. 12 opisu parametréw wymaganych
Prosimy o wyjasnienie, co Zamawiajacy ma na mysli okreslajac ,sekcja podnézkowa”?

W przypadku stotu dwusekcyjnego, lezysko sktada sie z zagtowka i czeSci gtéwnej. Regulowany jest
woéwczas jedynie zagfowek, a cze$¢ gidbwna jest nieruchoma. W celu uzyskania ruchomej cze$ci pod nogi
nalezafoby stét wyposazy¢ w 3-czeSciowe lezysko (ruchomy podgtowek, nieruchoma cze$¢ Srodkowa,
ruchoma cze$¢ nozna).

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza stét wyposazony w 3-czesciowe lezysko, pod warunkiem,
ze oferowany przedmiot zamdéwienia spetnia pozostate parametry okreslone w SIWZ.

Pytanie Nr 2

Czy Zamawiajacy dopusci stot z systemem jezdnym wyposazonym w 4 kota zwrotne (obrotowe) opuszczane
do przesuwania stotu, a unoszone w pozycji statycznej stotu?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 3, dot. poz. 17 opisu parametrow wymaganych

Czy Zamawiajacy dopusci stét bez specjalnych elementéw do podigczenia urzadzenia do trakcji?
Ewentualnie, prosimy o wyjasnienie czego Zamawiajacy wymaga pod parametrem ,mozliwos¢ podtaczenia
urzadzenia do trakcji”?

Jakiego rodzaju urzgdzenie miatoby to byc¢, a przede wszystkim w jakie elementy musi by¢ wyposazony stot,
aby spetit wyzej opisany wymog?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 4

Czy Zamawiajacy dopusci stét o wymiarach lezyska 195x70 cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
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Pytanie Nr 5

Czy Zamawiajgcy dopusci stot z regulacjg wysokosci odbywajaca sie z przesunieciem poziomym wzgledem

punktu odniesienia?

Woéwczas powierzchnia potrzebna do funkcjonowania stotu wynosi 220x70 cm.
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 6
Czy Zamawiajacy dopusci stét z regulacjg zagtéwka w zakresie -85/+45 stopni?
Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 7
Czy Zamawiajacy dopusci stét z regulacjg wysokosci w zakresie 57-92 cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 8, Pakiet Nr 1, poz. 1 — Stét rehabilitacyjny

Czy Zamawiajacy wymaga by stot miat mozliwos¢ pochylenia podndézka w zakresie 0-85°, co daje stot

trzysekcyjny z opcjq fotela?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wymaga, aby stét miat mozliwosé pochylenia podnézka w zakresie

0-85°/+-2°.

Powyzsze informacje nalezy traktowacé, jako integralng czes¢ SIWZ.

Tres¢ niniejszego pisma dostepna jest na stronie internetowej Zamawiajgcego: www.szpitalplock.pl.

Wyjasnienia tresci specyfikacji istotnych warunkow zaméwienia z dnia 25 lutego 2013 roku
PZ0OZ/DZP/382/16PN/13

Zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy — Prawo zamoéwien publicznych Zamawiajacy prosi
o niezwloczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faxu 24 364 51 02.

Otrzymano dnia ................... llos¢ stron ......... Podpis i pieczatka Wykonawey ...........c.oooviiiiiiiiiiiiiiieenns
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